UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền thực hiện Quyết định số

76/QĐ-TTg ngày 18/01/2024 của

Thủ tướng Chính phủ

Trà Vinh, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Công văn số 155/TTCS-TTTQ ngày 18/3/2024 của Cục Thông tin

cơ sở, Bộ Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền thực hiện Quyết định số

76/QĐ-TTg ngày 18/01/2024 của Thủ tướng Chính phủ (đính kèm).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin và

Thể thao huyện, thị xã, thành phố tổ chức thông tin, tuyên truyền về Chương trình

quốc gia Bảo vệ và Phát triển nguồn lợi thủy sản đến năm 2030 theo hướng dẫn

của Cục Thông tin cơ sở tại Công văn số 155/TTCS-TTTQ đến rộng rãi người dân

được biết. Đồng thời báo cáo kết quả thực hiện về Sở Thông tin và Truyền thông

trước ngày 26/11/2024 (thứ Ba) để Sở tổng hợp, báo cáo về Cục Thông tin cơ sở

theo quy định.

Rất mong các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thống Nhứt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:09:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Bùi Thống Nhứt<btnhut@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:22:18+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:22:25+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:22:32+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!